

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "345 механический завод"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Котельная</i>					
<i>Производственно - технический отдел</i>					
<i>Производство металлоконструкций и оборудования</i>					
6. Оператор пульта управления	Шум: применение СИЗ органов слуха	уменьшение вредного воздействия шума на работника			
7. Оператор-пескоструйщик	Шум: применение СИЗ органов слуха	уменьшение вредного воздействия шума на работника			
<i>Ремонтно-хозяйственный отдел</i>					

Дата составления: 20.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Долгин Л. М.

(Ф.И.О.)

02.04.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Благова М. И.

(Ф.И.О.)

29.05.2018г.

(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Захарова Н. Н.

(Ф.И.О.)

29.03.2018г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Петрова М. Е.

(Ф.И.О.)

29.03.2018

(дата)

Директор по качеству и сертификации

(должность)

(подпись)

Смелкова И. И.

(Ф.И.О.)

29.03.2018г.

(дата)

Производство металлоконструкций и оборудования

5	Оператор полуавтоматической линии	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор пульта управления	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор-пескоструйщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Руководитель проектов по монтажу и сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный отдел																						
13	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)


(подпись)

Долгин Л. М.
(Ф.И.О.)

02.04.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Благова М. И.
(Ф.И.О.)

29.13.2018г.
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Захарова Н. Н.
(Ф.И.О.)

29.03.2018г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Петрова М. Е.
(Ф.И.О.)

29.03.2018
(дата)

Директор по качеству и сертификации
(должность)



(подпись)

Смелкова И. И.
(Ф.И.О.)

29.03.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

619
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Летникова Ксения Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.03.2018
(дата)